
CLASSEMENT PAR EQUIPE - TEAM CLASSIFICATION

L'ardoise - Laudun

07/02/2015Date :

U.C. BessègeoiseOrganisateur - Organiser :

45ème Etoile de BessègesEpreuve  - Race : Etape - Stage :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - Général classification
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Lotto Soudal 

Topsport Vlaanderen - Baloise 

Trek Factory Racing 

Cofidis Solutions Crédit 

FDJ 

Team Marseille 13 KTM 

Team Europcar 

AG2R la Mondiale 

Wallonie - Bruxelles 

Wanty - Groupe Gobert 

Team Roompot 

E.C. de l`Armée de Terre 

Caja Rural - Seguros RGA 

Bretagne - Séché Environnement 

Roubaix Lille Métropole 

Colombia 

Auber 93 

An Post - ChainReaction 

Veranclassic - Ekoi 

CCC Sprandi Polkowice 

Roth - Skoda 
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Lotto Soudal 
41 - 47 - 45 
Wanty - Groupe Gobert 
113 - 115 - 114 
Cofidis Solutions Crédit 
62 - 61 - 65 
Trek Factory Racing 
33 - 34 - 31 
FDJ 
16 - 11 - 15 
Roubaix Lille Métropole 
156 - 154 - 158 
Team Europcar 
5 - 3 - 4 
Team Roompot 
162 - 161 - 165 
AG2R la Mondiale 
28 - 26 - 22 
Team Marseille 13 KTM 
174 - 171 - 176 
Wallonie - Bruxelles 
93 - 97 - 96 
Caja Rural - Seguros RGA 
53 - 54 - 55 
Auber 93 
126 - 123 - 122 
Topsport Vlaanderen - Baloise 
137 - 132 - 135 
Bretagne - Séché Environnement 
107 - 105 - 103 
E.C. de l`Armée de Terre 
193 - 192 - 197 
Colombia 
86 - 84 - 83 
Veranclassic - Ekoi 
202 - 205 - 203 
CCC Sprandi Polkowice 
77 - 71 - 75 
An Post - ChainReaction 
184 - 187 - 183 
Roth - Skoda 
142 - 143 - 148 
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